החלטה זו ניתנת מבלי שקיימתי דיון נוסף במעמד הצדדים שכן לטעמי, לאור הדיון הממושך שהתקיים בפני ביום
23.12.15 - דיון בו שטחו ב"כ הצדדים את טענותיהם בפירוט רב, אין בכך צורך.

המזכירות תודיע ההחלטה לצדדים באופן מיידי.

ניתנה היום, י"ח טבת תשע"ו, 30 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.